ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__04.10.2016___                 №__2/4_____

 г. Вятские Поляны

О переносе даты конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город

Вятские  Поляны  Кировской  области,  Положением  о  порядке  проведения

конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области,

утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от  21.06.2016

№77,  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Перенести дату конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области   на 28 октября 2016 года  в 14 часов 00 минут по адресу:

Кировская область, город Вятские Поляны, улица Гагарина, 28а, кабинет 301

(кабинет главы города).

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Вятско-Полянская

правда» и разместить на официальном сайте администрации города в течение

5 рабочих дней со дня принятия.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                            А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ